*Gregorii sancti suscipe gesta tus.*

205. 102.<sup>223</sup> Ioannis Gerson cancellarii Parisiensis libri quatuor Q. C. 13.  
de imitatione Christe Primi initium: *Qui sequitur me  
non ambulat in tenebris, dicit Dominus.* Finis:  
*Tantum proficus quantum tibi ipsi vim intuleris.*  
Secundi initium: *Regnum Dei inter vos est, dicit* 9.  
*Dominus.* Finis: *Quoniam per multas tribulationes*  
*oportet nos intrare in regnum Dei.* Tertii initium: 31.  
*Audiam quid in me loquatur Dominus.* Finis: *Ad*  
*patriam perpetuae claritatis. Amen.* Quarti initium: 13.  
*Venite ad me omnes qui laboratis. (f. 33<sup>r</sup>)* Finis:  
*Non essent mirabilia nec ineffabilia dicenda.*  
Scriptus est liber anno Christi 1477.
206. 102.<sup>224</sup> Ioannis eiusdem opusculum de remediis contra Q. C. 11.  
pericula ex gallica lingua per monachum quondam  
latine translatum. Init(ium): *Pro humiliando nos sub*  
*potenti manu Dei.* Finis: *Dominus benedictus*  
*trinus et unus.*
207. 138.<sup>225</sup> Ioannis eiusdem examen conscientiae editum O. C. 32.  
Constantiae. Initium: *Quisquis a morte peccati ad*  
*salutem et gratiae statim vult resurgere.* Finis:  
*Sanguinem eius requirit de manu tua.*
208. 85.<sup>226</sup> Ioannis Lemonicensis expositio moralis somnii Q. M. 9.  
pharaonis. Prologi initium: *Praeclarissimo et*  
*victoriosissimo principi potestates aeras debellanti*

---

<sup>222</sup> Johannes Diaconus, Vita Gregorii Magni, PL, 75, 59-242.

<sup>223</sup> Johannes (Carlerius de) Gerson, De imitatione Christi.

<sup>224</sup> Johannes (Carlerius de) Gerson, Opusculum contra pericola.

<sup>225</sup> Johannes (Carlerius de) Gerson, Examinatio conscientiae.

<sup>226</sup> Johannes de Limoges (Lemovicensis), Morale Somnium Pharaonis. Keine Edition vorhanden. Vgl. Friedrich Stegmüller, Repertorium Biblicum medii aevi, 3, 1951, Nr. 4766.

- oportunius editemus. Decimi initium: Cum* 15.  
*Ezechias duarum tribuum rex. Finis: Crimen pro*  
*diversa sententia habebit. Undecimi initium: Primo*  
*imperii anno regis Persarum. Finis: In his constituti*  
*Hierosolymitae degebant.*
211. 18. Isidori de summo bono tractatus. Initium: F. C. 98.  
*Abstinentia est duplex. Finis: Ad quae nos per (f.*  
*34<sup>f</sup>) ducat Jesus Christus matris Virginis Mariae*  
*filius qui vivit etc. Apposita sunt fragmenta* 26.  
*quaedam ex summa Joannis.*
212. 26.<sup>227</sup> Isidori eiusdem liber etymologiarum. *Initium:* F. M. 44.  
*Domino meo et Dei servo Braulioni episcopo*  
*Isidorus episcopus. In fine operis (ut videtur)*  
*imperfecti citatur hic versus Sapphicus de Fauno*  
*ex Horatii odis: Per meos fines et aprica rura Lenis*  
*ex incedat.*
213. 209.<sup>228</sup> Isidori eiusdem dialogus hominis cum ratione sive F. M. 9.  
*de synonyma libri duo. Primi initium: Homo: Anima*  
*mea in angustiis est Spiritus meus aestuatur.*  
*Finis: Qui enim perseveraverit usque in finem hic*  
*salvus erit. Secundi initium: Homo: Quaeso te*  
*anima obsecro te. Finis: Tu mihi supra vitam*  
*meam places.*
214. 75. Ivonis Carnotensis episcopi SS. canonum doctoris F. M. 16.  
*qui vixit sub Rudolpho primo sermo quidam ex*  
*operibus eius excerptus. Initium: Primo veniat*  
*Moyes in medium in rubo succenso et non*

<sup>227</sup> Isidor von Sevilla, Etymologiarum sive Originum, PL, 82, 73.

<sup>228</sup> Isidor von Sevilla, Synonymorum de lamentatione animae peccatricis, PL, 83, 827-868.

*combusto. Finis: Parcent charitati quae forsitan ad unguem dicere non valuit quod voluit.*

215. 149. Ivonis eiusdem liber decretorum: Initium: *Quoniam quorundam Romanorum decretalia pontificum.* F. M. 115.  
Titulus ultimus: *Quod nulli clericorum sit licitum ab alio ordines sacros suscipere episcopo.*

(f. 35<sup>f</sup>)

L.

216. 58.<sup>229</sup> Leonis beati papae epistolae contra haereticos. F. M. 30.  
Initium: *Quantum praesidii ecclesiae suae Dominus in fide vestrae clementiae praeparaverit.*  
Ultima epistola est ad Leonem Aug(ustini).

217. 77.<sup>230</sup> Lotharii diaconi cardinalis SS. Sergii et Bacchi, qui postea electus in pontificem Innocentius est appellatus, libri tres de miseria humanae conditionis. Primi initium: *Quare de vulva egressus sum ut videam laborem?* Finis: *Contempla apud cogitationes divitum.* Secundi initium: *Tria solent homines maxime affectare: Opes, voluptates, honores.* Finis: *Et sicut fluit cera a facie ignis ita peccatores peribunt.* Tertii initium: *Exibit spiritus et revertetur in terram suam.* Finis: *Sulphur et ignis ardens in secula seculorum.*  
In fine foliis duobus additur sermo pro defunctis. Nota: Hos tres Isidori libros inveni etiam sub numero 117.

<sup>229</sup> Papst Leo I., Epistolae, PL, 54, 581-1218.

<sup>230</sup> Papst Innocenz III., De miseria humanae conditionis. Michele Maccarrone (ed.), Lucani 1955, 7-98.

- 
- |                       |      |   |    |        |
|-----------------------|------|---|----|--------|
| 218.                  | 14.  | Luciani vocabularius secundum ordinem alphabeti. Initium: <i>Abba, sicut dicit glossa Rom. 3. hebraicum est et interpretatur pater.</i> Absolvitur sub dictione Zelus.  | F. | C. 60. |
| 219.                  | 21.  | Luciani idem vocabularius. Vide in numero precedente.   | F. | C. 68. |
| (f. 36 <sup>r</sup> ) |      |   |    |        |
| <b>M.</b>             |      |   |    |        |
| 220.                  | 75.  | Marci monachi liber visionum mirabilium de poenis inferni. Prologi initium: <i>Venerabili ac Deo devotae dominae G. Dei dono abbatissae frater Marcus.</i> Operis finis: <i>Sumpto viatico ultimam huius instabilis vitae clausit horam.</i>                                      | F. | M. 20. |
| 221.                  | 94.  | Matthaei sacrum evangelium cum marginali et interlineari expositione. Prologi initium: <i>Matthaeus ex Judaea qui et Levi sicut primus in ordine ponitur.</i> Explanationis finis: <i>Nota, quod usque in finem seculi non sunt defuturi qui divina mansione sint digni.</i>      | Q. | M. 94. |
| 222.                  | 135. | Menardi monachi libellus qui inscribitur compendiosa totius sacrae scripturae cognitio. Initium <sup>231</sup> : <i>Venerabili viro domino Jacobo de Isenacho Menardus solo nomine monachus, utinam Christi servus gratus.</i> Finis: <i>Tempus acceptabile orando ieiunando,</i> | O. | C. 56. |

---

<sup>231</sup> Zufügung.

*peregrinando, plangendo efficitur.*

223. 135. Menardi eiusdem diversi sermones. Primi de O. C. 132.  
verbis Christi: Non in solo pane vivit homo  
Matt. 4. Initium: *Naturale est animantibus  
cunctis ut super omnia se, vitamque suam  
tueantur.* Ultimus est de verbis illis Joan. 9.  
*Erat enim magnus ille dies sabbati.*

224. 246.<sup>232</sup> (f. 36<sup>v</sup>) O. M. 4.  
Methodii episcopi et martyris de creatione  
mundi libellus in quo agitur de principio seculi  
de interregnis gentium et fine seculorum.  
Initium: *Sciendum nobis est fratres charissimi  
quoniam in principio Deus caelum et terram  
creavit.* Adiecta est prophetia Hildegardis de  
qua supra in littera H. sub hoc numero.<sup>233</sup> Et  
de inventione ligni in quo crucifixus est  
Christus.

(f. 37<sup>r</sup>) N.

225. 111.<sup>234</sup> Nicodemi evangelium (si antiquae libelli huius Q. M. 28.  
inscriptioni adhibenda fides) de passione  
Domini nostri Jesu Christi. Initium: *Factum est  
in anno nonodecimo Tyberii imperatoris  
Romanorum et Herodis filii Herodis*

---

<sup>232</sup> Methodius, De principio mundi.

<sup>233</sup> Siehe fortlaufende Nr. 173.

<sup>234</sup> Gesta Pilati (Evangelium Nicodemi). Constantin von Tischendorf (ed.), *Evangelia Apocrypha*, Hildesheim 1966, 335-388.

*imperatoris Galilaeae, anno decimo principatus eius. Finis: Ego repellam eos de sacrificio meo ut non sacrificium mihi agant.*

226. 62.<sup>235</sup> M(agistri) Nicolai de Tinckelspühel SS. F. C. 111.  
 theologiae professoris sermones de tempore quorum primus de adventu Domini ita incipit: *Evangelium quod in prima Dominica adventus legitur, secundum breviarium Pataviense habet etiam in Dominica palmarum.* Postremus est de Dominica in ramis palmarum. Cuius initium: *Solent reges bellum intraturi pro animatione militum se prius in gloria regia ostentare.* Nota: Sermones praedicti habentur etiam sub numero 226. F. C. 282.
227. 62.<sup>236</sup> Nicolai eiusdem continuatio sermonum de tempore in quorum initio ponuntur aliquot sermones de passione Domini. Primi initium: *Quamvis devotionis christianae principalis causa sit omnipotens Deus.* Ultimus est de corpore Christi super verba illa apostoli: Probet autem seipsum homo et sic de pane illo edat. 1. Cor. 11. (f. 37<sup>v</sup>) Scriptus est hic liber anno Christi 1450. F. C. 104.
228. 63.<sup>237</sup> Nicolai eiusdem sermonum pars altera, F. C. 296.

<sup>235</sup> Nikolaus von Dinkelsbühl, Sermo de Adventu Domini. Edition nicht vorhanden. Vgl. Alois Madre, Nikolaus von Dinkelsbühl. Ein Beitrag zur theologischen Literaturgeschichte, Münster 1965, 130-134.

<sup>236</sup> Nikolaus von Dinkelsbühl, Sermo de passione Domini. Edition nicht vorhanden. Vgl. Ebd., 141f.

<sup>237</sup> Nikolaus von Dinkelsbühl, Sermo de Assumptione beatae Mariae virginis. Edition nicht vorhanden. Vgl. Ebd., 221f.

continens sermones mixtos de sanctis et de tempore. Primi de festo assumptionis beatae Mariae Virginis initium: *Intravit Jesus in quoddam castellum cuius nomen Lucas non meminit*. Ultimus est de verbis apostoli: Christus passus est pro vobis relinquens exemplum ut sequamini vestigia eius.

- |      |                    |  |    |    |     |
|------|--------------------|--|----|----|-----|
| 229. | 62. <sup>238</sup> | Nicolai eiusdem tractatus de poenitentia de partibus eius et de sigillo confessionis. Initium: <i>Ecce nunc tempus acceptabile. 2. Cor. 6. Duo sunt tempora hominis. Unum iustitiae quod incipit in hominis morte in quo tempore non licet amplius operari</i> . Finis: <i>A quo nos custodiat qui sine fine vivit et regnat. Amen</i> . | F. | C. | 32. |
| 230. | 64. <sup>239</sup> | Nota: Hic tractatus habetur etiam numero 64 et scriptus est anno Christi 1447.   | F. | C. | 41. |
| 231. | 65. <sup>240</sup> | Habetur quoque sub numero 65 et scriptus est anno Christi 1435.  | F. | C. | 35. |
| 232. | 74. <sup>241</sup> | Invenitur tandem quoque sub numero 74, ubi in fine foliis 14 adduntur miscellanea quaedam inter qua est apocrypha Christi epistola descens super altare d(ivi) Petri. Item casus reservati seu modus satisfaciendi. Sermo denique beatae Virginis Annuntiatae.   | F. | C. | 54. |

<sup>238</sup> Nikolaus von Dinkelsbühl, De tribus partibus poenitentiae. Edition nicht vorhanden. Vgl. Ebd., 180-187.

<sup>239</sup> Ebd.

<sup>240</sup> Ebd.

<sup>241</sup> Ebd.

- 
- |      |                    |   |    |        |
|------|--------------------|---|----|--------|
| 233. | 64. <sup>242</sup> | Nicolai eiusdem tractatus de septem vitiis capitalibus. Initium: <i>Homo quidam fecit (f. 38<sup>r</sup>) coenam magnam et misit servum suum etc.</i> Finis: <i>Praeferendo se ex hoc aliis qui talia ignorant.</i> Scriptus est hic liber anno Christi 1446.   | F. | C. 62. |
| 234. | 64. <sup>243</sup> | Nicolai eiusdem confessionale sive tractatus brevis de septem peccatis mortalibus. Initium: <i>Secundum magistrum et doctores in 4 dist. 16 tres sunt partes verae poenitentiae.</i> Finis: <i>Et pro aliis benefactoribus vivis et defunctis preces fundere neglexerit.</i>  | F. | C. 9.  |
| 235. | 64. <sup>244</sup> | Nicolai eiusdem expositio passionis Domini secundum enarrationem quatuor evangelistarum. Initium: <i>Quia nullus evangelistarum materiam Dominicae passionis plene et complete conscripsit.</i> Finis: <i>Et sic patet temporalis vindicta Iudaeis inflicta propter innocentem Christi mortem. Amen.</i> Adiectus est in fine foliis sex brevis de passione Christi sermo. Scriptus est hic liber anno Domini 1447. | F. | C. 83. |
| 236. | 65. <sup>245</sup> | Nicolai eiusdem sermones de festivitibus beatae Mariae Virginis. Primi de nativitate  | F. | C. 73. |

---

<sup>242</sup> Nikolaus von Dinkelsbühl, De vitiis et virtutibus. Edition nicht vorhanden. Vgl. Ebd., 192-199.

<sup>243</sup> Nikolaus von Dinkelsbühl, De septem peccatis capitalibus. Edition nicht vorhanden. Vgl. Ebd., 199f.

<sup>244</sup> Werk nicht nachweislich von Nikolaus von Dinkelsbühl.

<sup>245</sup> Gemäß des Incipits ist es nicht: Nikolaus von Dinkelsbühl, Sermo de Nativitate beatae Mariae virginis. Vgl. Ebd., 227-229.

- Quae et sardanapalus. Finem secundi vide supra.*  
Tertii libri initium: *Sponsionis meae non immemor.* 13.  
Finis: *Ac in aeternum cum ipso regnatura faeliciter  
consumabitur.* Quarti initium: *Nullum iam esse* 12.  
*sapientum puto.* Finis: *Ut ea quae sequuntur,  
expeditius exequamur.* Quinti initium: *Inter prima* 9.  
*elementorum rudimenta.* Finis: *Huic quinto operi  
finem imponamus.* Sexti initium: *Beatus propheta* 11.  
*mundi instabiles ac miserabiliter fluctuantes (f. 39<sup>v</sup>)  
circuitus contemplans.* Finis: *Quae miseriam  
praesentis vitae subsequitur, Deo ductore  
properemus.* Septimi initium: *Omnis homo ad hoc* 11.  
*rationis capax est.* Finis: *Precibus suis aptos  
efficiant.* Octavi initium: *Hoc opus nostrum quod* 17.  
*de duabus civitatibus intitulavimus.* Finis:  
*Orationum tuarum remediis sublevare.* Sub finem  
adduntur versus quidam Leonini de libri huius  
auctore ita incipientes:  
*Hac ex scriptura lector si sit tibi cura  
praesulis Ottonis perpendito vim rationis etc.*
239. 157. Ottonis huius opere finito supersunt folia 34 in  
quibus varia quaedam lectu digna et historiarum  
studiosis haud ingrata, sequenti ordine  
describuntur.
1. Historica relatio quo pacto divus Rudpertus in  
regionem Bavariae pervenerit, cuius initium:  
*Tempori igitur Hildeberti regis francorum, anno  
scilicet regni eius secundo etc.*
  2. Ioannis summi pontificis epistola, de exoculato  
Heroldo, quondam archiepiscopo  
Saltzburgensis<sup>250</sup> qui oculis captus missas

---

<sup>250</sup> im Original steht: Saltzburgense

celebravit et pallium gestare voluit. Initium:

*Ioannes sanctae Romanae et apostolicae  
ecclesiae praesul, omnibus archiepiscopis et  
episcopis etc. Actum Ravennae 7. cal. maii per  
manum Stephani scriniarii sanctae Romanae  
ecclesiae in mense aprili et indictione 10 in  
praesentia<sup>251</sup> omnium sanctorum episcoporum.*

3. Epistola Benedicti summi pontificis in qua  
Friderico (*f. 40ʳ*) Salzburgensi archiepiscopo et  
eius successoribus conceditur usus pallii et  
consecratio episcoporum, caeteris omnibus ab hac  
potestate, per totam provinciam Noricam et  
Pannoniam superiorem exclusis. Initium:

*Benedictus divina favente gratia atque totius  
populi Romani electione apostolicus.*

4. Epistola Simmachi papae ad Theodorum  
Laureacensem archiepiscopum de vero pallii usu.

5. Leonis summi pontificis epistola eiusdem tenoris  
quo animo scilicet et mentis intentione pallium  
gestari debeat, scripta ad Gerardum  
archiepiscopum<sup>252</sup> Laureacensem.

6. Leonis eiusdem summi pontificis epistola,  
scripta ad Egilolfum Juvavensem, Isingrinum  
Ratisponensem, Lambertum Frisingensem,  
Wisundum Sebonensem, caeterosque per  
Galliam, Germaniam, Bavariam et Alemanniam  
episcopos de abrogandis quibusdam in ecclesia  
ritibus illicitis.

7. Agapiti pontificis epistola scripta ad Gerardum  
Laureacensem archiepiscopum, de confirmatione  
ecclesiae illius privilegiorum in qua historica

<sup>251</sup> im Original: praesentio

<sup>252</sup> „archi“ wurde eingefügt.

quaedam notatu digna continentur.

8. Eugenii pontificis summi epistola in qua Favaniensi, Speculiviliensi, Nitraviensi et Vetuarensi episcopis, Tutundo quoque et Maimaro, Maraviae ducibus Urolfum verbi divini seminatorem Laureacensem commendat episcopum eosque ad tuendam fidem christianam, quam nuper susceperant cohortatur.

(f. 40<sup>v</sup>) 9. Epistola Hattonis archiepiscopi Moguntinensis, scripta ad summum pontificem de morte imperatoris Arnolphi et electione filii eius Ludovici quarti.

10. Epistola Pilgrimi archiepiscopi laureacensis, scripta ad Benedictum summum pontificem in qua eum certiore reddit de Ungaria ad fidem christianam conversa et confirmationem privilegiorum suorum petens, ab haeresis suspicione sese purgat et fidei suae inserit professionem.

11. Benedicti Romani pontificis epistola, scripta ad Galliae et Germaniae archiepiscopos, tum ad Ottonem imperatorem Romanum et nepotem ipsius Henricum praecellentissimum Bavarorum Ducem in qualis dirimitur de Parochiis Pannoniae et Maraviae.

17.

12. Epistola utima ad Joannem summum pontificem in qua archiepiscopus Juvavensis, episcopus Frisingensis, episcopus Eistadensis, episcopus Sabonensis, episcopus Ratisponensis et episcopus Passaviensis de videntia episcoporum Maraviae coram sede apostolica ecclesiae Romanae conqueruntur.

13. Excerpta quaedam ex historicis Francorum et

Longobardorum, de Carlomanno et Carolo primo imperatore, de Pipino, de Thassilone duce Bavoriae, de Carolo secundo et bellis eius, de Ludovico rege Aquitaniae, de morte Caroli, de Lothario imperatore, de Carolo tertio, de Arnolpho (f. 41') imperatore, de imperio Longobardorum, de Berengario, de imperatore Lamberto, de Ludovico rege Bavoriae, de Conrado primo et Henrico primo in Bavaria regnantibus, de Ludovico rege Longobardorum, de morte Berengarii, de Papia ab Hungeris exusta et Hugone Longobardorum rege.

(f. 42')

## P.

- |      |     |  |    |    |      |
|------|-----|--|----|----|------|
| 240. | 95. | Pauli beati apostoli epistolae omnes cum expositione doctissima. Prologi initium: <i>A Corintho civitate metropoli Achaiae regionis Graecorum scripsit apostolus Paulus Romanis hanc epistolam.</i> Explanatio epistolae ad Hebraeos, in fine operis his concluditur verbis: <i>Ad contemplationem supernae visionis Christo duce pertingere mereamur.</i> | Q. | M. | 140. |
| 241. | 98. | Pauli Kölnar in decretis licentiati Ratisbonensis et Passaviensis ecclesiarum canonici, tractatus de modo praedicandi excerptus ex sanctorum patrum scriptis. Initium: <i>Clama, ne cesses, sicut tuba exalta vocem tuam.</i> Finis: <i>Da mihi sapientiam et scientiam ut proferre valeam ad laudem nominis tui et ad fratrum audientium utilitatem.</i>  | Q. | C. | 12.  |

- 
242. 9.<sup>253</sup> M. Pauli Wan sanctae theologiae doctoris, F. C. 149.  
 professoris eximii ac ecclesiae Passaviensis  
 praedicatoris, postilla sive sermones de sanctis.  
 Quorum primus est de s(ancto) Andrea. Ultimus  
 vero de s(ancta) Catharina. Scriptus est liber anno  
 Domini 1471.
243. 9.<sup>254</sup> Pauli eiusdem explanatio passionis Christi. Initium: F. C. 32.  
*Beatus Gregorius in quadam homelia de  
 poenitentia Mariae Magdalenae. Finis: Quatenus  
 ad tuae resurrectionis gaudia feliciter valeamus  
 pervenire.*
- (f. 42<sup>v</sup>)
244. 9.<sup>255</sup> Pauli eiusdem alii quidam sermones quorum F. C. 23.  
 primus est de passione Domini. Ultimi duo sunt  
 sermones synodales, habiti ab ipso ad episcopum  
 Pataviensem et caeteros existentes in synodo  
 omnium sacerdotum.
245. 19.<sup>256</sup> Peregrini sermones de sanctis. Quorum primus est F. C. 64.  
 de sancto Andrea. Initium: *Dominus vocans  
 Petrum et Andream dixit eis: Venite post me.*  
 Ultimus est de animabus defunctorum super verba  
 illa: Beati mortui qui in Domino moriuntur. Initium:  
*In verbis istis tria notare possumus.*
246. 119.<sup>257</sup> Peregrini eiusdem sermones de tempore. Primus Q. M. 54.

---

<sup>253</sup> Paul Wann, Sermones de sanctis. Keine Edition vorhanden. Vgl. Alfons Huber / Franz Joseph Worstbrock, Paul Wann, VL, 10, 1999, Sp. 715f.

<sup>254</sup> Paul Wann, Passio Domini Jhesu Christi. Keine Edition vorhanden. Vgl. Ebd., Sp. 719f.

<sup>255</sup> Paul Wann, Sermones. Keine Edition vorhanden. Vgl. Ebd., Sp. 715-719.

<sup>256</sup> Peregrinus von Oppeln, Sermones. Keine Edition vorhanden. Vgl. Franz Joseph Worstbrock, Peregrinus von Oppeln, VL, 7, 1989, Sp. 402f.

<sup>257</sup> Peregrinus von Oppeln, Sermones de tempore et de sanctis. Keine Edition vorhanden. Vgl. Thomas Kaeppli, Scriptores Ordinis Praedicatorum Medii Aevi, 3, Rom 1980, 211f.

- est de verbis proph.<sup>259</sup> Matt. 21. Ecce rex tuus venit tibi mansuetus. Initium: *Charissimi, sicut scitis, antiqui patres qui erant in limbo detenti*<sup>260</sup>.  
Ultimus est de evangelio: Cum sublevasset oculos Jesus. Initium: *In multis locis legimus de sublevatione oculorum Jesu.*
247. 134.<sup>258</sup> lidem sermones habentur etiam sub numero 134. O. M. 69.
248. 160. Magistri Petri explanationes sive commentarii in libros Aristotelicos, in tractatum videlicet de meteoris, de sensu et sensato, de memoria et reminiscentia, de physionomia, de somno et vigilia, de motibus animalium, de morte et vita, de bona fortuna et causis. Initium: *Philosophus in primo physicorum proponit. (f. 43<sup>r</sup>)* Operis finis: *Deo omnipotenti qui est prima omnium caussa.* F. M. 185.
249. 229.<sup>261</sup> Petri Blesensis epistolarum liber. Initium: *Rogatus a vobis epistolas, quas passim et variis direxi personis, colligere.* Ultima initium: *Quod amicus suggerit fer cum patientia.* F. C. 161.
250. 104.<sup>262</sup> Petri Blesei Bachonicensis archidiaconi expositio moralis in beatum Job. Praefationis initium: *Heinrico Dei gratia illustrissimo Anglorum regi duci Normanniae etc.* Operis finis: *Quod vobis et nobis praestare dignetur altissimi filius Jesus Christus qui cum Patre et Spiritu Sancto triumphat et regnat per omnia secula seculorum. Amen.* Q. C. 15.

---

<sup>258</sup> Ebd.

<sup>259</sup> Christi wurde mit proph. ersetzt.

<sup>260</sup> im Original steht: dotenti

<sup>261</sup> Petrus von Blois, Epistolae, PL, 207, 1-560.

---

		Quarti initium: <i>Samaritanus enim vulnerato approprians<sup>269</sup> curationi eius sacramentorum alligamenta adtribuit. Finis: Ad pedes usque via duce pervenit.</i>			43.
256.	217. <sup>267</sup>	Idem Libri habentur etiam num(ero) 217.	F.	M.	148.
257.	218. <sup>268</sup>	Item sub numero 218. Et 4. liber sub nu(mero) 85. in Q. M. folia habens 77.	F.	M.	179.
258.	75.	Petri Vienensis tractatus super haeresin graecorum, cuius prologus ita incipit: <i>Tres tractatus pertinentes ad studium sacrae scripturae quondam feci diversis temporibus consimiles.</i>	F.	M.	6.
259.	120.	Pilgrini archiepiscopi Saltzburgensis apostolicae sedis legati instituta provincialia <sup>270</sup> . (f. 44 <sup>r</sup> ) Initium: <i>Ad laudem et honorem ac gloriam nominis Dei ac salutem Dominici gregis. Finis: Donec a suo superiore absolutionis beneficium meruerit obtinere.</i>	Q.	C.	8.
260.	13. <sup>271</sup>	Pragensis Magistri pro academiae eiusdem studiosis postilla, continens sermones evangeliorum Dominicalium per totum annum. Prologi initium: <i>Postillam studentium sanctae Pragensis universitatis ut super evangelia Dominicalia quae leguntur. etc. Ultimus sermo est de evangelio Dominicae 25 post oct(avam) Pent(ecostes). Cum sublevasset</i>	F.	C.	418.